rum et locorum dicti regni in curia presentí congregati, visis denunciacionibus datis coram inquisitoribus 

predictis contra Johannem Eximini Cerdan, justicia Aragonum eiusque locumtenentes antedictos, et 

testium ac instrumentis et aliis coram dictis et acci-

tatis, visa etiam peticione facta apud acta coram dictis inquisitoribus per procuratores dicte curie et res

ponsione per dictos justicia ipsiusque locumtenentes facta consideratisque ali is omnibus et singulis con

tentis in procesu dicte inquisicionis et aliis que dictas partes dicere, proponere et allegare voluerunt, et 

renunciato et [f. 1 concluso in dicta causa per dictas partes ac facta nobis relacionem per dictos 

inquisitores de processu dicte inquisicionis positis coram vobis cruce domini nostri Jhesu Christi eiusque 

sacrosantis Evangeliis ut de vultu Dei nostrum prodeat judicium et occuli nostri videre baleant equita

tem ad nostri procedimus diffinitiva sentenciam in hunc modum. 

Quia non constant per merita processu dicte inquisicionis predictos justiciam eiusque locumtenentes 

vel eorum aliquem culpabiles existere de hiis quibus denunciati existunt. Ideo per hanc nostram difiniti

vam sentenciam absolvimus ipsos justicia ipsiusque locumtenentes et eorum quemlibet a predictis con-
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tra eos et eorum quemlibet denunciatis, petitis et suplicatis ipsisque procuratoribus curie super eis impo

nentes silencium sempiternum, neutram vero precium predictarum in expensis condepnando. 

Et dada si quiere promulgada la dita sentencia por el dito senyor rey e por los ditos quatro brac:;os 

del dito regno concordes, e aquella leyda e publicada de mandamiento del senyor rey e de los sobredi

tos quatro brac:;os por mi Ramon c;:ascomes, prothonotario del dito senyor e notario de iuso scripto. En 

continent el dito Johan Ximenez Cerdan, justicia de Aragon, por ell e sus lugarestenientes dixo tales e 

semblantes palauras o a aquellas equipollentes. 

[f. 162v] Muyt excellent sennyor e honorable cort, a buen rey, princep e senyor e buen judge se per

tenesce de absolver los ignoscentes e condempnar los criminosos por tal que la absolucion de los ignos

centes sía gloria e honor de los buenos. Et la condempnacion de los malos sía castigo e benganc:;a dellos 

et castigo a otros. Et por exo dize el capital, soliti de majoritate et obediencia subdicti stote omni huma

ne creature propter Deum regí tanquam per excellenti et ducibus tanquam ab eo missis ad vindictam